



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५१५०११०१ छत्रदेव गाउँपालिका									
१	६२४.२१.१.१८०	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,६१,०८,२७४.००	७७,१०,४६०.८९	४७.८७	८३,९७,८१३.११
२	६२४.२१.१.१७०	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,३०,०००.००	०.००	०.००	४,३०,०००.००
३	६२४.२१.१.६०	औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	९५,०००.००	२३,७३४.००	२४.९८	७१,२६६.००
४	६२४.२१.१.५५७	औषधीउपचार खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,७६,३७६.००	२,७६,३७६.००	१००.००	०.००
५	६२४.२१.१.१००	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,३०,२६४.००	१,३३,३५४.००	४०.३८	१,९६,९१०.००
६	६२४.२१.१.४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१०,०८,०००.००	२,८४,५३३.३३	२८.२३	७,२३,४६६.६७
७	६२४.२१.१.१४५	प्रधानाध्यापक प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
८	६२४.२१.१.१२४	कर्मचारी प्रोत्साहन	२११३५	आन्तरिक स्रोत	४ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
९	६२४.२१.१.३६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०	६२४.२१.१.७९	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	१,४८,०००.००	२९.६०	३,५२,०००.००
११	६२४.२१.१.२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२८,००,०००.००	३,९३,०००.००	१४.०४	२४,०७,०००.००
१२	६२४.२१.१.१५८	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	९१,१६,०००.००	४९,७४,०००.००	५४.५६	४१,४२,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३	६२४.२१.१.१२०	गाउँपालिकामा कार्यरत करार कर्मचारीहरुको सामाजिक सुरक्षा कोषमा आवद्धता कार्यक्रम	२१२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	११,५०,०००.००	३,२१,५३१.४०	२७.९६	८,२८,४६८.६०
१४	६२४.२१.१.८३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५	६२४.२१.१.१३२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	२,३९,८१९.००	४७.९६	२,६०,१८१.००
१६	६२४.२१.१.१४८	म.स्वा.से सञ्चार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,१२,०००.००	०.००	०.००	३,१२,०००.००
१७	६२४.२१.१.९१	चौवाहा आधारभुत स्वास्थ्य चौकीमा इन्टरनेट जडान महशुल गत आ.व.	२२११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१३,०००.००	१३,०००.००	१००.००	०.००
१८	६२४.२१.१.८०	इन्टरनेट शुल्क	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	६२४.२१.१.८९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,००,०००.००	५२,७१५.००	१७.५७	२,४७,२८५.००
२०	६२४.२१.१.८७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२४,००,०००.००	९,७२,८६२.७७	४०.५४	१४,२७,१३७.२३
२१	६२४.२१.१.५८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२४,००,०००.००	४,५६,१०६.००	१९.००	१९,४३,८९४.००
२२	६२४.२१.१.२८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	४,००,०००.००	३२,३३५.००	८.०८	३,६७,६६५.००
२३	६२४.२१.१.३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	७१,३८५.००	१७.८५	३,२८,६१५.००
२४	६२४.२१.१.६६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	२,१००.००	०.४२	४,९७,९००.००
२५	६२४.२१.१.६५	पशु सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६	६२४.२१.१.७१	स्वास्थ्य शाखा छपाई	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	१९,६३५.००	६.५५	२,८०,३६५.००
२७	६२४.२१.१.१७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३०,००,०००.००	४,१६,२५७.००	१३.८८	२५,८३,७४३.००
२८	६२४.२१.१.१६५	स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण कक्षा ४-८	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२९	६२४.२१.१.३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०	६२४.२१.१.१३८	Nursery, LKG पाठ्यपुस्तक तथा कक्षा १-३ मुल्यांकन फाराम खरीद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३१	६२४.२१.१.१७९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२,००,०००.००	६,७५०.००	३.३८	१,९३,२५०.००
३२	६२४.२१.१.१२३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१५,००,०००.००	३,३४,३५१.००	२२.२९	११,६५,६४९.००
३३	६२४.२१.१.१४६	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१०,००,०००.००	२,७९,११०.००	२७.९१	७,२०,८९०.००
३४	६२४.२१.१.७	करार सेवा शुल्क (गाउँपालिका)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५६,०३,९६२.००	३१,७६,०४९.८४	५६.६८	२४,२७,९१२.१६
३५	६२४.२१.१.१११	सा.सि.के, मदरसा तथा बालविकाश केन्द्र व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
३६	६२४.२१.१.७०	स्वयंमसेवक शिक्षक व्यवस्थापन(मा.वि, नि.मा.वि, प्रा.वि)	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	३८,००,०००.००	१४,४९,३००.००	३८.१४	२३,५०,७००.००
३७	६२४.२१.१.४९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	६२,००,०००.००	३४,३५,७३८.३९	५५.४२	२७,६४,२६१.६१
३८	६२४.२१.१.१०८	छत्रदेव प्राथमिक आँखा उपचार केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	११,६०,०००.००	५,४९,६४०.००	४७.३८	६,१०,३६०.००
३९	६२४.२१.१.६१	बालविकाश सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारी थप प्रोत्साहन रकम	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	८५,००,०००.००	४४,७०,४३३.००	५२.५९	४०,२९,५६७.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०	६२४.२१.१.१६९	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१	६२४.२१.१.११९	कर्मचारी ICT तालिम खर्च	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२	६२४.२१.१.३२	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४३	६२४.२१.१.४२	डेरी सामाग्री वितरण कार्यक्रम (निजी फार्म ७५ % र संस्थागत १००%)	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४४	६२४.२१.१.९४	महिला सिपमुलक तालिम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
४५	६२४.२१.१.१४०	क्षयरोग मुक्त कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	२,१७,०००.००	०.००	०.००	२,१७,०००.००
४६	६२४.२१.१.६८	पूर्वकर्म पञ्चकर्म सेवा सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७	६२४.२१.१.१२१	नि शुल्क कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	३,२३,०००.००	६४.६०	१,७७,०००.००
४८	६२४.२१.१.७३	सभा संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	४,००,०००.००	९९,४२०.००	२४.८६	३,००,५८०.००
४९	६२४.२१.१.७८	म.स्वा.से दिर्घ सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
५०	६२४.२१.१.२६	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१	६२४.२१.१.९	महिला उधमी सगँ उपाध्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,०८,६६०.००	०.००	०.००	२,०८,६६०.००
५२	६२४.२१.१.४३	स्वास्थ्यकर्मीका लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम तथा स्वास्थ्य संस्थामा eLMIS को सुरुवात	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	९६,८००.००	०.००	०.००	९६,८००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३	६२४.२१.१.६९	म.स्वा.से नि शुल्क स्वास्थ्य विमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२,२७,५००.००	०.००	०.००	२,२७,५००.००
५४	६२४.२१.१.१८	नि शुल्क स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	१,६७,९९०.००	३३.६०	३,३२,०१०.००
५५	६२४.२१.१.१३०	बालबालिकासँग अध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६	६२४.२१.१.४१	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५७	६२४.२१.१.१७५	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड (Rural Ultrasound)कार्यक्रम संचालन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५८	६२४.२१.१.१५९	नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित स्वास्थ्यकर्मी तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुका लागि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९	६२४.२१.१.२१	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०	६२४.२१.१.५१	म.स्वा.से प्रोत्साहन/दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६१	६२४.२१.१.१४९	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	२०,३२०.००	२०.३२	७९,६८०.००
६२	६२४.२१.१.४५	मोवाइल स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६३	६२४.२१.१.५६२	कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
६४	६२४.२१.१.८८	म.स्वा.से कार्यक्रम वार्षिक समिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,५०,०००.००	१,१९,४००.००	७९.६०	३०,६००.००
६५	६२४.२१.१.१६१	किशोरी आत्मरक्षा तालिम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६	६२४.२१.१.३८	गाई भैसी बाख्रा कुखुरामा खोप कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६७	६२४.२१.१.८१	अपाङ्गता दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६८	६२४.२१.१.६२	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ N/A	३,००,०००.००	१७,०००.००	५.६७	२,८३,०००.००
६९	६२४.२१.१.१२८	म.स्वा.से थप यातयात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१५,६०,०००.००	०.००	०.००	१५,६०,०००.००
७०	६२४.२१.१.२	खोप क्लिनिक सञ्चालन तथा गाउँघर क्लिनिक सञ्चालन यातयात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७१	६२४.२१.१.१६	किशोरकिशोरी मैत्री स्वास्थ्य सेवा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२	६२४.२१.१.१२	बल्कोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा आकस्मिक सेवा सञ्चालन (रेबिजर टि टि खोप व्यवस्थापन समेत)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७३	६२४.२१.१.२५	दलित तथा जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७४	६२४.२१.१.५५९	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७५	६२४.२१.१.९३	उपाध्यक्ष मातृशिशु स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	४७,९८०.००	१२.००	३,५२,०२०.००
७६	६२४.२१.१.७७	पूर्ण संस्थागत प्रसूती वडा पोषण मैत्री स्वास्थ्य संस्था तथा वडा घोषणा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७७	६२४.२१.१.९७	नारी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७८	६२४.२१.१.९९	विधालयका शिक्षक तथा विधार्थीहरुको स्वास्थ्य परिक्षण तथा विधालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम किशोरी रत्न अल्पता परिक्षण समेत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	१,१५,३९३.००	२८.८५	२,८४,६०७.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९	६२४.२१.१.५५८	खोप क्लिनिक गाउँघर क्लिनिक तथा आमासमुह बैठक सञ्चालन यातयात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,०३,२००.००	१,००,८००.००	२५.००	३,०२,४००.००
८०	६२४.२१.१.३९	स्वास्थ्य संस्थाको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८१	६२४.२१.१.२४	विषयगत समितिहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२	६२४.२१.१.१७७	डेरी सामग्री वितरण कार्यक्रम (निजी फार्म ७५% र संस्थागत १००% अनुदान)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८३	६२४.२१.१.३५	शिक्षकहरुको पेशागत विकास तालिम तथा सरोकारवालाहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८४	६२४.२१.१.१४४	भाषा संस्कृति संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८५	६२४.२१.१.१३	आय आर्जनसँग महिला आमा समूह (वडा नं. ८)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८६	६२४.२१.१.१४	रेविज खोप सेवा संचालन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८७	६२४.२१.१.८५	सहकारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तथा सहकारी शिक्षा कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८८	६२४.२१.१.१४२	डिजिटल विद्यालय कार्यक्रम (सार्वजनिक मा वि)	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८९	६२४.२१.१.१७३	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
९०	६२४.२१.१.९६	छत्रदेव गाउँपालिकाको रोगजार रणनीति तर्जुमा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९१	६२४.२१.१.९५	Village Profile निर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९२	६२४.२१.१.२९	उत्कृष्ट विद्यालय फुलवारी पुरस्कार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९३	६२४.२१.१.३१	भकारो सुधार कार्यक्रम (रु. २००००।- का दरले २ जनालाई)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९४	६२४.२१.१.९०	भैपरी आउने चालु विविध	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,८८,६२४.००	०.००	०.००	३,८८,६२४.००
९५	६२४.२१.१.११७	चौमासिक / वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९६	६२४.२१.१.११२	उत्कृष्ट उद्यमी पुरस्कार कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९७	६२४.२१.१.१५	अभिभावक शिक्षा तथा विद्यार्थीको लागि Career Counseling कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९८	६२४.२१.१.५३	रा.शि.प. स्मृति प्रतिष्ठान व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९९	६२४.२१.१.४८	फुल नर्सरी कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१००	६२४.२१.१.१३३	खोप कार्यक्रम भ्याक्सिन ढुवानी तथा परिचालन	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,००,०००.००	५६,४००.००	५६.४०	४३,६००.००
१०१	६२४.२१.१.५०	पशुपन्छी औषधि खरिद वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	६,००,०००.००	३,९९,९८८.००	६६.६६	२,००,०१२.००
१०२	६२४.२१.१.११०	प्रधानाध्यापक तथा व्यवस्थापन समिति बैठक खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	३,००,०००.००	७२,०००.००	२४.००	२,२८,०००.००
१०३	६२४.२१.१.१२७	कक्षा ८ परीक्षा सञ्चालन तथा कक्षा ३ र ५ को परीक्षा सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
१०४	६२४.२१.१.२०	मत्स्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०५	६२४.२१.१.१७२	न्यायिक समिति कार्य सम्पादन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०६	६२४.२१.१.१४१	दुध उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१५,००,०००.००	४,३६,८२६.००	२९.१२	१०,६३,१७४.००
१०७	६२४.२१.१.१६६	सरस्वती मा वि भुस्खात प्राविधिक शिक्षा(आवाश छात्रवृत्ती)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०८	६२४.२१.१.१३७	अध्यक्षकप भलिवल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	१०,००,०००.००	८,८१,७४९.००	८८.१७	१,१८,२५१.००
१०९	६२४.२१.१.४७	गाई/भसी/बाख्रा/कुखुरामा खोप कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११०	६२४.२१.१.१५३	नतिजा विश्लेषण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१११	६२४.२१.१.५६	शिक्षा समिति तथा कक्षा ८ परीक्षा समिति बैठक खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	३,००,०००.००	४२,६००.००	१४.२०	२,५७,४००.००
११२	६२४.२१.१.१३४	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी सुचना प्रणाली N-wash तथ्याङ्क अद्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११३	६२४.२१.१.१२६	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
११४	६२४.२१.१.४४	विद्यार्थी, शिक्षक, विद्यालय तथा खेलाडी सम्मान तथा शिक्षा दिवश कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	६९,८७५.००	२३.२९	२,३०,१२५.००
११५	६२४.२१.१.५७	बल्कोट पौवा मिलनकेन्द्र व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११६	६२४.२१.१.५९	हातेमालो इन्जिनियरिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. दायित्व भुक्तानी	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२८,३४०.००	०.००	०.००	२८,३४०.००
११७	६२४.२१.१.११	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११८	६२४.२१.१.७२	विद्यार्थी प्रतिभा प्रस्फुटन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११९	६२४.२१.१.५६०	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२०	६२४.२१.१.१०९	आकस्मिक वाली संरक्षण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२१	६२४.२१.१.३०	नाचने पोखरा लिफ्टिङ्ग खानेपानी व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२२	६२४.२१.१.११६	महेन्द्र विद्या बोध ने.रा.मा.वि.मा बगैचा निर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२३	६२४.२१.१.७४	बाल क्लव गठन तथा बालश्रममुक्त स्थानीय तह घोषणा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२४	६२४.२१.१.१३१	विभिन्न दिवसहरु मनाउने कार्यक्रम (धान,जैविक विविधता ,खाद्य)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१२५	६२४.२१.१.१३६	सूचिकृत बेरोजगार परिचालन मार्फत उत्पादनमूलक कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२०,००,०००.००	९,९५,०२७.००	४९.७५	१०,०४,९७३.००
१२६	६२४.२१.१.१६७	नौमती बाजा बजाउने तालिम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२७	६२४.२१.१.१५७	वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२८	६२४.२१.१.५	शैक्षिक झलक तथा शैक्षिक कार्यतालिका निर्माण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२९	६२४.२१.१.५२	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३०	६२४.२१.१.१०६	देउराली बजार जुकेखोली खानेपानी व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३१	६२४.२१.१.१७८	किशोरीसँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३२	६२४.२१.१.११८	मत्स्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३३	६२४.२१.१.५५	परीक्षा सञ्चालन १-७ र ९, ११ र १२	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१३४	६२४.२१.१.३७	माहुरी पालन सम्बन्धी तालिम सहित सामाग्री वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३५	६२४.२१.१.१०२	बजार अनुगमन, उद्योग तथा वाणिज्य दर्ता र नविकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	२,००,०००.००	३६,८१०.००	१८.४१	१,६३,१९०.००
१३६	६२४.२१.१.१२२	विविध बैठक तथा समिति खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३७	६२४.२१.१.१७६	विपतमा परेका महिला तथा बालिकालाई मर्यादित सामाग्री वितरण गर्भवती सुकेरी महिला समेत	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३८	६२४.२१.१.८४	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३९	६२४.२१.१.६	दुध उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४०	६२४.२१.१.१५४	पढ्दै कमाउदै नमुना कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४१	६२४.२१.१.९८	IT Based Program	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४२	६२४.२१.१.२७	व्यवधिक पशुपालन गर्ने किसानलाई घाँसको बिउ वेर्ना वितरण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,३०,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००
१४३	६२४.२१.१.४०	कृषी क्याम्पसमा अध्ययन गर्ने विद्यार्थीहरूलाई छात्रवृत्ति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१४४	६२४.२१.१.१२५	भरतालटोल गो.बा.स्तरोत्रती	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४५	६२४.२१.१.१०१	राजस्व मोड्युल कर्मचारी तालिम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१४६	६२४.२१.१.४६	फुल नर्सरी व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४७	६२४.२१.१.१०५	व्यवसायीक पशुपालन गर्ने कृषकलाई घाँसको विउ वेर्ना वितरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४८	६२४.२१.१.१६८	सुचनाको हक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४९	६२४.२१.१.१४३	निजी सार्वजनिक साझेदारीमा कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
१५०	६२४.२१.१.१५१	जातीय विभेद र हिंसा सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५१	६२४.२१.१.१५२	लागत साझेदारीमा उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५२	६२४.२१.१.१६०	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५३	६२४.२१.१.१५०	शिक्षा सम्बन्धी विविध योजना, कार्यविधि निर्माण तथा मस्यौदा निर्माण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५४	६२४.२१.१.८६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५५	६२४.२१.१.१३५	डिजिटल नागरिक बडापत्र	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५६	६२४.२१.१.५४	सामुदायिक विद्यालय व्यवस्थापन समिति महासंघ बैठक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५७	६२४.२१.१.१६३	सामुदायिक लिफ्टिङ्ग खानेपानी विद्युत महशुल अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१५८	६२४.२१.१.९२	निःशुल्क कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५९	६२४.२१.१.१६२	भैपरी आउने चालु खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	३९,६६६.२०	७.९३	४,६०,३३३.८०
१६०	६२४.२१.१.१२९	विद्यालय तथा विभिन्न परीक्षा अनुगमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६१	६२४.२१.१.१४७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६२	६२४.२१.१.११३	कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	१४,०००.००	१४.००	८६,०००.००
१६३	६२४.२१.१.११४	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१२,००,०००.००	५,११,३३०.००	४२.६१	६,८८,६७०.००
१६४	६२४.२१.१.७५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३०,००,०००.००	११,६६,७३९.००	३८.८९	१८,३३,२६१.००
१६५	६२४.२१.१.३४	विविध खर्च गत आ व को	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,०००.००	५८,८९०.००	९८.१५	१,११०.००
१६६	६२४.२१.१.८	स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन अनुदान	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५५,०००.००	०.००	०.००	२,५५,०००.००
१६७	६२४.२१.१.६३	एच.आइ.भी संक्रमितहरुका लागि पोषण खर्च	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,६०,०००.००	१,३८,०००.००	३८.३३	२,२२,०००.००
१६८	६२४.२१.१.१५६	नि शुल्क रक्तसञ्चार सेवा	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६९	६२४.२१.१.१०७	अपाङ्गता राहत सामग्री खरिद	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७०	६२४.२१.१.१०३	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७१	६२४.२१.१.६७	शव भण्डार गृहका लागि आवश्यक व्यस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७२	६२४.२१.१.१	अल्पकालीन सेवा केन्द्र	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७३	६२४.२१.१.१७	विपद सामाग्री खरिद	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	२६,१०३.००	५.२२	४,७३,८९७.००
१७४	६२४.२१.१.१३९	नागरिक आरोग्य केन्द्रका लागि आर्युवेद औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,९९,९२०.००	९९.९६	८०.००
१७५	६२४.२१.१.२२	पशुपंक्षी औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७६	६२४.२१.१.११५	औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२५,००,०००.००	११,९७,७००.००	४७.९१	१३,०२,३००.००
१७७	६२४.२१.१.१५५	स्थानिय आपतकालिन सेवा केन्द्र	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७८	६२४.२१.१.५६१	विपद सामाग्री खरिद	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७९	६२४.२१.१.७६	एकल महिला/पुरुष भत्ता वितरण कार्यक्रम	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१८०	६२४.२१.१.१०	विपन्न नागरिक मृत्यु सस्कार खर्च	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२,००,०००.००	२०,०००.००	१०.००	१,८०,०००.००
१८१	६२४.२१.१.१७४	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१८२	६२४.२१.१.१९	गर्भवती सुत्केरी तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाका लागि यातयात खर्च व्यवस्थापन	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१८३	६२४.२१.१.८२	सेवा निवृत्तको संचित विदा	२७३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,२४,०००.००	२,२३,७८८.००	९९.९१	२१२.००
१८४	६२४.२१.१.१०४	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८५	६२४.२१.१.१६४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	३६,८००.००	९.२०	३,६३,२००.००
१८६	६२४.२१.१.६४	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,०६,७३३.००	०.००	०.००	६,०६,७३३.००
१८७	६२४.२१.१.२१७	प्रमुख प्रशासकिय भवन निर्माण	३११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७८,०९,०१७.५०	०.००	०.००	७८,०९,०१७.५०
१८८	६२४.२१.१.१८८	नेरा माध्यमिक विधालय ठुलापोखरा गत आ व को भुक्तानी	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८१,९४,९१४.००	८१,९४,१८४.००	९९.९९	७३०.००
१८९	६२४.२१.१.२४३	व्यवसायिक कृषकलाई कृषि सामग्री औजार वितरण (५०%) अनुदान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
१९०	६२४.२१.१.२६५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१०,००,०००.००	९९,४४०.००	९.९४	९,००,५६०.००
१९१	६२४.२१.१.१९७	स्वास्थ्य उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९२	६२४.२१.१.२२५	स्वास्थ्य चौकि हलमा फर्निचर फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९३	६२४.२१.१.२३९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१९४	६२४.२१.१.२०४	स्वास्थ्य संस्था खोप केन्द्र फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९५	६२४.२१.१.५७२	पूँजीगत परामर्श खर्च	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
१९६	६२४.२१.१.२६४	सुर्यथुम खस्कोट बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९७	६२४.२१.१.२२४	पाटी बाटो ढलान (वडा नं. ५)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९८	६२४.२१.१.२४४	गैराचौपारी लामडाँडा नयाँबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९९	६२४.२१.१.२४१	चोरझुण्डा बेदाहटोल गो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२००	६२४.२१.१.१९५	रैनीपोखरी खैतेनी मो.बा. सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०१	६२४.२१.१.२१८	डाँडाखर्क मेडलचौर बाटो स्तरोन्नती (वडा नं. ७)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०२	६२४.२१.१.२६६	सिरार मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०३	६२४.२१.१.२००	तिनपिप्ले बासारुख गो.बा. वाल निर्माण तथा ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०४	६२४.२१.१.५७१	जस्यापोखरा गो.बा निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०५	६२४.२१.१.१८७	बेहोराई पोखरी धनमुढा बाटो स्तरोन्नती (वडा नं. ६)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२०६	६२४.२१.१.२४९	माझकोट भगवती मन्दिर जाने मो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	९१,०७३.००	९१.०७	८,९२७.००
२०७	६२४.२१.१.१९१	भुस्खात देखि एयरपोर्ट जाने मो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०८	६२४.२१.१.२४८	हाक हाल्ले डाँडा गोरेटोबाटो स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२०९	६२४.२१.१.१९४	चौर ताम्राकार बस्तीमा ठाडो बाटो निर्माण (वडा नं. ७)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१०	६२४.२१.१.२३३	चोरझुण्डा बेदाहटोल गो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२११	६२४.२१.१.२१३	डिहि थापाका चौपारी पँधेरो डिहि गोरेटोबाटो निर्माण (वडा नं. ५)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१२	६२४.२१.१.२५६	पाण्डेगौडा बाटो स्तरोन्नती (वडा नं. ७)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१३	६२४.२१.१.२२८	माझखण्ड देखि संगिता फर्म जानेबाटो निर्माण (चिउरीका रुख वडा नं. ३)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१४	६२४.२१.१.२६९	गोलीडाँडा रातामाटा मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१५	६२४.२१.१.२१६	साहुकापोखरी देखि ढाक्रेपानीसम्म मोटरबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२१६	६२४.२१.१.२०२	भट्टराई टोलको गोरेटो बाटो मर्मत (वडा नं. ६)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१७	६२४.२१.१.२०९	अर्घटारीझो.पु. बाजापाटा चिदिका झो.पु वडा नं १-३. गाडेका स्वामी ट्रेस छत्रदेव १ -गुल्मी दरबार ५, छत्रदेव गाउँपालिका, अर्घाखाँची, रानीवारी टापुडाँडा झो.पु-१, चिदिखोला गत आ.व. को दायित्व भुक्तानि	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३७,०००.००	०.००	०.००	१,३७,०००.००
२१८	६२४.२१.१.१८३	आर्ना माझकोट मुनि बुढा लाकुरीका रुखदेखि चौरसम्मको बाटोमा सिढी निर्माण (वडा नं. ७)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१९	६२४.२१.१.२५२	पिपलथुम कुविनडाँडा बाटो मर्मत तथा नाली व्यवस्थापन (वडा नं. ७)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२०	६२४.२१.१.२५३	माझाघर कोल उपल्लोचौर गो.बा. ढलान (छत्रदेव ५)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२१	६२४.२१.१.५६८	सडक बोर्डसगँ साझेदारी कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,२५,०००.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००
२२२	६२४.२१.१.१९९	डिही थाम्का सिमलपाटा उहरमा सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२३	६२४.२१.१.१९३	अर्घटारीझो.पु. बाजापाटा चिदिका झो.पु वडा नं १-३. गाडेका स्वामी ट्रेस छत्रदेव १ -गुल्मी दरबार ५, छत्रदेव गाउँपालिका, अर्घाखाँची, रानीवारी टापुडाँडा झो.पु-१, चिदिखोला गत आ.व. को दायित्व	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,२३,०००.००	०.००	०.००	४,२३,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		भुक्तानी							
२२४	६२४.२१.१.२५५	थाम साहिदडाँडा मो.बा. स्तरोन्नती (छत्रदेव २)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२२५	६२४.२१.१.२५७	गा.पा. भरका मोटरबाटो सोहोर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,००,०००.००	५२,३८,८८९.००	८७.३१	७,६१,१११.००
२२६	६२४.२१.१.२१५	बुढारे खान्की खेत सिंचाईको पक्की कुलो निर्माण तथा पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२७	६२४.२१.१.२०८	चाउके फाँट तटवन्ध निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२२८	६२४.२१.१.२२६	पिपलटारी कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२९	६२४.२१.१.२२७	लोहरेआँप पाँचमुरे कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३०	६२४.२१.१.१९८	माझकोट बस्तीटोल पँधेरा संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३१	६२४.२१.१.५७०	साइराम खानेपानी आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३२	६२४.२१.१.२०३	काफलगौरा ट्याङ्गि निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३३	६२४.२१.१.१८२	खस्कोट पुरानो खानेपानी मर्मत सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२३४	६२४.२१.१.२०६	मथुरडाँडा काठेका पँधेरा संरक्षण योजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३५	६२४.२१.१.२३८	डिही तल्लो खोला पँधेरो ढल तथा नाली व्यवस्थापन (छत्रदेव ५)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३६	६२४.२१.१.१९६	दहनेटो पँधेरो मर्मत (वडा नं. ६)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३७	६२४.२१.१.५६४	उपल्लो टिकुरी खानेपानी आयोजना अधुरो कार्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३८	६२४.२१.१.१८६	छत्रेश्वर बालविकास भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३९	६२४.२१.१.२४७	खुर्शानीडाँडा शिवालय मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४०	६२४.२१.१.१८५	देवताथान प्रतिक्षालय तथा पोखरी मर्मत योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२४१	६२४.२१.१.२३०	जनसेवा आधारभुत विधालय मडेलचौर गत आ व को भुक्तानी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२४२	६२४.२१.१.५६३	देवताथान प्रतिक्षालयमा कोठा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,१०,०००.००	०.००	०.००	२,१०,०००.००
२४३	६२४.२१.१.२०५	बजेरी ढुङ्गेपानी जसेया पोखरी ढल व्यवस्थापन (वडा नं. ७)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४४	६२४.२१.१.२०७	तल्लापोखरा चौपारी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४५	६२४.२१.१.१८४	पुरानो चौकी प्रतिक्षालय तथा सानीपोखरी मो.बा. मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४६	६२४.२१.१.२३५	स्वास्थ्य चौकी ६ र ७ रड-रोगन गत आ व को	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२४७	६२४.२१.१.२३२	वि.पि. स्मृति भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४८	६२४.२१.१.२२९	औधोगिक ग्राम निर्माण-संघिय रकम फिर्ता	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९२,००,०००.००	०.००	०.००	९२,००,०००.००
२४९	६२४.२१.१.२२३	अर्वुन मसजित संरक्षण (वडा नं. २)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२५०	६२४.२१.१.२२१	जिवनज्योती आ.वि शौचालय भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५१	६२४.२१.१.२१९	आपकाटे मन्दिरमा गेट कम्पाउण्ड निर्माण (वडा नं. ८)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५२	६२४.२१.१.५७६	ढाक्रेपानी प्रतिक्षालय र बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५३	६२४.२१.१.२२२	आदर्श आ.वि. अधुरो भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५४	६२४.२१.१.२६८	खोल्तेपानी बाटो तथा सत्तल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२५५	६२४.२१.१.२६०	ताराखसे महिला भवन शोचालय मर्मत	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५६	६२४.२१.१.२६३	नेटाई पोखरी प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५७	६२४.२१.१.२५९	छत्रदेव रङ्गशाला स्तरोन्नती तथा पहिरो संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५८	६२४.२१.१.२५१	अर्घातोष प्रहरी चौकीमा रहेको विपद सामाग्री एवं ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५९	६२४.२१.१.२६२	राम आ.वि. वाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६०	६२४.२१.१.२३७	रैनादेवि मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६१	६२४.२१.१.५७७	बरारुख म्यालटुप्पा गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६२	६२४.२१.१.२१०	भिमसेन मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६३	६२४.२१.१.५७५	जनकल्याण मा.वि. अधुरो कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२६४	६२४.२१.१.१९२	पिपलटारी कुलो निर्माण (छत्रदेव ४)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६५	६२४.२१.१.२५४	धारा पँधेरा क्रियापत्री ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६६	६२४.२१.१.१८९	मथुरडाँडा अर्चलापोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६७	६२४.२१.१.५७३	म्यालटुप्पा माझगाउँ मस्जित मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२६८	६२४.२१.१.५६६	तारजाली खरिद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६,२०,०००.००	०.००	०.००	६,२०,०००.००
२६९	६२४.२१.१.२६७	दुर्गा मन्दिर संरक्षण घेराबार (वडा नं. ३)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७०	६२४.२१.१.२५८	सुपादेउराली मन्दिर निर्माण सानाचेक्मी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७१	६२४.२१.१.५६९	काफलडाँडा भिरमुनी पिपलारुख बस्ती संरक्षण र हिमडाँडा खस्कोट गो बा सिढी निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२७२	६२४.२१.१.२४०	लागत साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७३	६२४.२१.१.२३१	कुडाँपानी पँधेरो मुनी कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२७४	६२४.२१.१.५६५	म्यालपानी पँधेरा ट्रस्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२७५	६२४.२१.१.२४२	कृष्ण आ.वि. वाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७६	६२४.२१.१.२३६	डिही सानीपोखरी राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण (अधुरो कार्य)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२७७	६२४.२१.१.२११	गाडशाला प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७८	६२४.२१.१.२४६	घरतिम्ला चौर ट्रस निर्माण (वडा नं. ७)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७९	६२४.२१.१.२४५	माझकोट कालिका भगवती मन्दिर पुनःनिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२२,००,०००.००	२१,६२,६८३.००	९८.३०	३७,३१७.००
२८०	६२४.२१.१.२६१	गणेश मन्दिरको शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८१	६२४.२१.१.२०१	राम मन्दिर ट्रष्ट तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८२	६२४.२१.१.५६७	पशुसंरक्षणका लागि तारजाली खरिद (गत बर्षको दायित्व भुक्तानी)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,४२,९९१.००	१,४२,९९१.००	१००.००	०.००
२८३	६२४.२१.१.२२०	दोहोरा चौपारी पुरानो ठाँटी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२८४	६२४.२१.१.१९०	भैपरी आउने पूँजीगत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१३,५७,००९.००	०.००	०.००	१३,५७,००९.००
२८५	६२४.२१.१.२३४	खुर्शानीडाँडा शिवालय मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८६	६२४.२१.१.५७४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय अर्घाखाँची कार्यालय अभिलेख व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८७	६२४.२१.१.१८१	सुपादेउराली मन्दिर मर्मत संभार (डिही छत्रदेव ५)	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८८	६२४.२१.१.२१४	मर्मत संभार कोष	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२८९	६२४.२१.१.२१२	पाइप तथा ट्याङ्की खरिद गत आ.व.	३१२२१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३९,२६७.००	३९,२६७.००	१००.००	०.००
२९०	६२४.२१.१.२५०	सडक वत्ती	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

८०५५१५०१२०१ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.१



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९१	६२४.२१.१.५७९	महेन्द्र विद्याबोध नेरा मा वि कक्षा १० अतिरिक्त कक्षा संचालन तथा छात्रवास व्यवस्थापन	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९२	६२४.२१.१.२७०	खेलकुद सामग्री खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९३	६२४.२१.१.५७८	भलिवल खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२९४	६२४.२१.१.२७१	कक्षा ६-९ सम्मका विद्यार्थीहरुको पोशाक खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९५	६२४.२१.१.२७२	महेन्द्र विद्याबोध ने.रा. मा.वि. पोशाक व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२९६	६२४.२१.१.२७३	महिला स्वास्थ्य स्वमसेविका, जनप्रतिनिधी र वडाका कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
२९७	६२४.२१.१.५८०	महिला नेतृत्व विकास तथा सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९८	६२४.२१.१.२८७	वडा कार्यालय मर्मत संभार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९९	६२४.२१.१.२७५	शुन्य डेलिभरी पोषण एम्बुलेन्स मर्मत	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३००	६२४.२१.१.२९०	वडडाँडा मोटरबाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०१	६२४.२१.१.२८९	बाख्रेडाँडा चिचौर मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३०२	६२४.२१.१.२७७	देविचौर बाटो सोलिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०३	६२४.२१.१.५८२	धारदी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०४	६२४.२१.१.२७९	धाराखोला कट्टि गिदेनी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३०५	६२४.२१.१.२७८	भुल्के खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३०६	६२४.२१.१.२७६	लामाचोपारी गेदवास खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०७	६२४.२१.१.२८५	रिपाहा पँधेरो मर्मत (साविक २)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०८	६२४.२१.१.२८८	चौपारा प्रतिकालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०९	६२४.२१.१.२८२	मुर्कुट्टा मन्दिर मर्मत देविडाँडा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३१०	६२४.२१.१.२८०	सुनारटोल बाटो तथा केवलपोखरी प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३११	६२४.२१.१.२८४	बरारुख म्यालटुप्पा गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१२	६२४.२१.१.२८१	स्थानीय आ.वि. रेलिङ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१३	६२४.२१.१.२७४	म्यालटुप्पा माझगाउँ प्रतिकालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३१४	६२४.२१.१.५८१	गोवान खोला पँधेरा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१५	६२४.२१.१.२८३	वडा भरका रोड फाइवर टूस निर्माण (७ वटा)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१६	६२४.२१.१.२८६	वडाभरका बस्ती संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५१५०१२०२ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.२									
३१७	६२४.२१.१.५८४	महेन्द्र विद्याबोध ने रा मा वि कक्षा १० को अतिरिक्त कक्षा संचालन तथा छात्रबास व्यवस्थापन	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१८	६२४.२१.१.५८३	खेलकुद व्यवस्थापन तथा खेल सामग्री खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३१९	६२४.२१.१.२९२	मुस्लिम समुदाय लक्षित पोतेमाला, कृष्टल सिप विकास कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२०	६२४.२१.१.२९३	महेन्द्र विद्याबोध ने.रा. मा.वि. पोशाक व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३२१	६२४.२१.१.२९५	शिवशक्ति बालविकास केन्द्र	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३२२	६२४.२१.१.२९४	जनजाती कुमाल समुदायमा माटाका भाडा बनाउने सीप विकास तालिम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२३	६२४.२१.१.२९६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२४	६२४.२१.१.२९१	मागमा आधारित कृषि अनुदान कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२५	६२४.२१.१.३०३	थाम साहिदडाँडा मो.बा. स्तरोन्नती (छत्रदेव २)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२६	६२४.२१.१.३०४	सम्पूर्ण मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३२७	६२४.२१.१.५८५	गोरेटा बाटोहरु मर्मत पहिरो व्यवस्थापन तथा जोखिम रहेका वस्ती संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३२८	६२४.२१.१.२९९	पुरुवाखोला फाँट तारजाली एवं तटवन्ध	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२९	६२४.२१.१.३००	कालिका मन्दिर मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३३०	६२४.२१.१.३०२	रातापैरा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३३१	६२४.२१.१.२९८	अर्जुन आ.वि. मर्मत स्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३२	६२४.२१.१.२९७	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३३	६२४.२१.१.३०१	अर्जुन मस्जित मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८०५५१५०१३०३ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.३									
३३४	६२४.२१.१.३०८	साइराम सुचना केन्द्र व्यवस्थापन	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३३५	६२४.२१.१.३०९	बालि संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३३६	६२४.२१.१.३१०	श्रीराम बल्कोट डेरी दुध संकलन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३७	६२४.२१.१.३०५	महिला नेतृत्व विकास तथा कानुनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
३३८	६२४.२१.१.३०७	महेन्द्र विद्यावोध ने.रा.मा.वि. पोशाक व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३३९	६२४.२१.१.३०६	बालि संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४०	६२४.२१.१.५८६	बेलकोरुख बुडाघर मोटरबाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,२५,०००.००	०.००	०.००	३,२५,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४१	६२४.२१.१.३१८	हुकखोला खैरेती फयडाँडा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४२	६२४.२१.१.३१६	अर्चलनेटा चायडाँडा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४३	६२४.२१.१.३१७	राम मन्दिर ट्रष्ट तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४४	६२४.२१.१.३१५	सम्पूर्ण सत्तल निर्माण (जोरपोखरा/सिम्ले/कार्कीडाँडा/तिल्याहार)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
३४५	६२४.२१.१.३११	साइराम वाल निर्माण तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४६	६२४.२१.१.३१२	अम्मर आ.वि. घेराबार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४७	६२४.२१.१.३१९	काउछे चौपारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४८	६२४.२१.१.३१४	चापगैरा पोखरी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७.००	३,०००.००
३४९	६२४.२१.१.३१३	दिप आ.वि. खेलकुद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५०	६२४.२१.१.३२०	अर्चलनेटा पोखरीमाथी महिला सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०५५१५०१२०४ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.४									
३५१	६२४.२१.१.३२२	श्री महेन्द्र मा वि पोशाक व्यवस्थापन अनुदान	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३५२	६२४.२१.१.३२३	श्री राम आ वि एल के जी शिक्षक व्यवस्थापन	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५३	६२४.२१.१.३२४	श्री शारदा मा वि एल के जी शिक्षक व्यवस्थापन	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	४८,०००.००	४८.००	५२,०००.००
३५४	६२४.२१.१.३२१	शारदा मा वि अतिरिक्त कक्षा संचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३५५	६२४.२१.१.३३८	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषीऔजार वितरण कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३५६	६२४.२१.१.३३३	६० प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५७	६२४.२१.१.३४०	बरबोट गो.वा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५८	६२४.२१.१.५८७	बगाहा सिम्ले कृषी सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३५९	६२४.२१.१.३३९	सिद्धबाबा मन्दिर स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६०	६२४.२१.१.३२५	६० प्रतिशत अनुदानमा माहुरी घर वितरण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६१	६२४.२१.१.३३२	सानी आँप गो बा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६२	६२४.२१.१.३२९	पहिरा थाप्ला गो बा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६३	६२४.२१.१.३४१	खहरे गोरेटो बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६४	६२४.२१.१.३२६	राम्चे गो बा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६५	६२४.२१.१.३२७	तल्लो मथुरडाँडा बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६६	६२४.२१.१.३३०	अमराई चौपारी स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६७	६२४.२१.१.३३७	फाईवर सेड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६८	६२४.२१.१.३३६	झुल्के पोखरी मो बा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६९	६२४.२१.१.३३४	अमराई खहरे गो बा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७०	६२४.२१.१.३२८	जावुनडाँडा गो बा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७१	६२४.२१.१.३३५	बरबोट पोखरी संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७२	६२४.२१.१.३३१	मुखियाटोल उपल्लो बडहर गो बा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५१५०१२०५ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.५									
३७३	६२४.२१.१.३४२	खेलकुद व्यवस्थापन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२७,०००.००	०.००	०.००	२७,०००.००
३७४	६२४.२१.१.३४६	सार्वजनिक मा.वि.कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,८६,०००.००	१,३२,०००.००	४६.१५	१,५४,०००.००
३७५	६२४.२१.१.३४४	सरस्वती आ.वि. खाल्तेपोखरी नृत्य शिक्षक व्यवस्थापन	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	५२,०००.००	२४,०००.००	४६.१५	२८,०००.००
३७६	६२४.२१.१.३४७	मागमा आधारित महिला सीप विकास कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	९९,४७५.००	९९.४८	५२५.००
३७७	६२४.२१.१.३५१	कृषकहरुलाई अनुदानमा विउ वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७८	६२४.२१.१.३४३	स्वास्थ्य आमा समूहसँग जनप्रतिनिधी भेटघाट कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३७९	६२४.२१.१.३४५	वडा नं. ५ भरका विद्युत तार मर्मत व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
३८०	६२४.२१.१.३४९	छत्रदेवालय मन्दिर उल्क पुजा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३८१	६२४.२१.१.३५०	सोरठीनाच प्रवद्धन तथा परियार बाजा व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३८२	६२४.२१.१.३४८	सार्वजनिक स्थानमा फ्री वाइफाई जडान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८३	६२४.२१.१.५८८	कृषकलाई कृषी औजार अनुदान ५० प्रतिशत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८४	६२४.२१.१.३५८	कृषकलाई कृषि औजार (५० प्रतिशत) अनुदान कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३८५	६२४.२१.१.३५६	वन्यजन्तु संरक्षण तारजाली	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
३८६	६२४.२१.१.३५९	भकारो सुधार कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८७	६२४.२१.१.३६२	रानाटोला मनीथुम गो.बा. तथा आमा समूहको पेटी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
३८८	६२४.२१.१.३६४	चुनीखोल्ती विरधारा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८९	६२४.२१.१.३६३	नेवारटोला देखि न्यौपानेटोला गो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९०	६२४.२१.१.३६१	तिलारपाटा गो.बा. निर्माण (प्रधानमन्त्री रोजगार सगँ साझेदारी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९१	६२४.२१.१.३६०	चोरझुण्डा घर्तीटोला गो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९२	६२४.२१.१.३५७	खोचाखर्क भेडाबारी गो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९३	६२४.२१.१.३५४	रानीचाप भल व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९४	६२४.२१.१.३५५	टुनीचौर पँधेरो निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९५	६२४.२१.१.३५३	रातापोखरा दुर्गा मन्दिर प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३९६	६२४.२१.१.३५२	कामी पँधेरा मर्मत तिनपिप्ले (प्रधानमन्त्री रोजगार सँग साझेदारी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९७	६२४.२१.१.५८९	श्री जनजागृती आ.वि.मा कक्षा कोठा पाटेसन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०५५१५०१२०६ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.६									
३९८	६२४.२१.१.३६६	भगवती आधारभुत विद्यालय कक्षा ८ को नतिजा सुधार बापत अतिरिक्त कक्षा संचालन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
३९९	६२४.२१.१.३७०	सरस्वती आधारभुत विद्यालयमा LKG कक्षा संचालनका लागि शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,९५,०००.००	९०,०००.००	४६.१५	१,०५,०००.००
४००	६२४.२१.१.३६८	वडास्तरीय बृत्तचित्र निर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०१	६२४.२१.१.३६९	वि.पि. बाल उद्यान म्यालनेटा सरसफाईका लागि मालि व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०२	६२४.२१.१.३६७	ने.रा.मा.वि.मा कक्षा १० को नतिजा सुधार बापत अतिरिक्त कक्षा संचालन अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०३	६२४.२१.१.३७१	सालबोट लिफ्ट खानेपानी आयोजनामा कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०४	६२४.२१.१.३६५	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०५	६२४.२१.१.३८०	बाख्राको खोर सुधार कार्यक्रम (२५ हजारका दरले ४ जना)	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०६	६२४.२१.१.५९०	लाकुरीडाँडा गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०७	६२४.२१.१.३७५	ओखरीडाँडा लाकुरीडाँडा गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०८	६२४.२१.१.३७७	भुङ्भुङ्गे सिंचाई कुलो मर्मत व्यवस्थापन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०९	६२४.२१.१.३८३	बगर कुलो बाँध संरक्षण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१०	६२४.२१.१.३७४	थानपति देवालय मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७.००	६,०००.००
४११	६२४.२१.१.३७३	चौवाटारी कुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
४१२	६२४.२१.१.३७९	धनमुढा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१३	६२४.२१.१.५९२	भुङ्भुङ्गे चौपारी निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१४	६२४.२१.१.३७२	विपन्न नागरिक सुरक्षित आवास कार्यक्रम (रु. ५००००।- का दरले २ जना)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१५	६२४.२१.१.३७६	ठूलो शिवालय मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१६	६२४.२१.१.५९१	नेदवाङ प्रतिशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१७	६२४.२१.१.३८१	तिजुका रुख चौपारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१८	६२४.२१.१.३७८	वि.पि. र सि.पि. स्मृति मञ्च रंगरोगन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१९	६२४.२१.१.३८२	हिल टंकी खरिद	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५१५०१२०७ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.७									
४२०	६२४.२१.१.३८६	महिला स्वास्थ्य स्वमं सेविका अवलोकन भ्रमण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२१	६२४.२१.१.३८७	ताराखसे आकाशदेवी दशै खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२२	६२४.२१.१.३८४	नवदुर्गा भगवती मन्दिर विसौना	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२३	६२४.२१.१.३८८	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२४	६२४.२१.१.३८९	जुकेखोली भासेका चौर लिफ्टिङ् खानेपानी	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२५	६२४.२१.१.३८५	वडास्तरीय बृत्तचित्र निर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२६	६२४.२१.१.३९०	माझकोट भगवती कालिका मन्दिर दशै खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२७	६२४.२१.१.४०८	भुस्खात घर्तिम्लाचौर डाँडाखर्क मो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२८	६२४.२१.१.३९५	ढिकुरा थुमटोल मोटरबाटो वाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२९	६२४.२१.१.३९३	बिसौना गैरापानी मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३०	६२४.२१.१.४०६	तारुभतेरा डाँडाबारी मो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४३१	६२४.२१.१.३९७	ढुङ्गेपानी वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	४८,५००.००	९७.००	१,५००.००
४३२	६२४.२१.१.४१०	निकास पोखरा थाम्काटोल मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३३	६२४.२१.१.४०७	धाराचिदिपानी खानपानी लिफ्टीड योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४३४	६२४.२१.१.४०१	मडेलचौर दिप ढोबाटो सारुटोल खा.पा.	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३५	६२४.२१.१.४०३	झिक्रेढिकुरा खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३६	६२४.२१.१.५९३	कुडाँपानी पँधेरामुनी कल्भर्ट निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३७	६२४.२१.१.४०२	तिरितरे पूतलीबजार ढुङ्गेलाकुरी खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३८	६२४.२१.१.३९८	गैराधारा लिफ्टीड खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३९	६२४.२१.१.४००	माझपानी नयाँघर खडलेखर्क खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४०	६२४.२१.१.४०४	सरस्वती मा.वि. ट्यूब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४१	६२४.२१.१.३९४	जनकल्याण मा.वि. ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४२	६२४.२१.१.३९६	नयाँपोखरी ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४३	६२४.२१.१.३९९	कुडाँपानी पँधेरा पौवा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४४	६२४.२१.१.४०५	माझकोट भगवती कालिका मन्दिर बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४४५	६२४.२१.१.४०९	गोहोडा भिमसेन थान सिद्धि तथा मो.बा. माथि बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४४६	६२४.२१.१.३९१	गणेश मन्दिर शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४७	६२४.२१.१.४१२	देउराली मन्दिर वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४८	६२४.२१.१.३९२	चौरनाग मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४९	६२४.२१.१.४११	वि.पि. स्मृति भवन ताराखशे व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५१५०१२०८ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.८									
४५०	६२४.२१.१.४१३	भगवती आधारभुत विद्यालय एल के जि कक्षा व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	४६,१५२.००	४६.१५	५३,८४८.००
४५१	६२४.२१.१.५९६	धौवालागिरि आमा समुह फर्निचर तथा वाधवादन व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५२	६२४.२१.१.४२०	भिरमुनी गो.बा. सिद्धि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५३	६२४.२१.१.४१७	वेतारी थपनी खोला मोटरबाटोमा भल व्यावस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५४	६२४.२१.१.४३०	बाँसपाटा मोटरबाटो तारजाली तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५५	६२४.२१.१.४१४	सिमलारुख अतरगाडा मो.बा. सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५६	६२४.२१.१.४२५	कटल्यापाटा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५७	६२४.२१.१.४१६	थाम माथी र तल दलित बस्ती बाटो सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५८	६२४.२१.१.४१८	पाण्डे टोल बज्जाडे टोल मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५९	६२४.२१.१.४३१	ठाटी मुनी गो.बा. सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६०	६२४.२१.१.४२३	खनालका डुवा गो.बा. सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६१	६२४.२१.१.४१५	लेडिकाटे ठाडोबाटो सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६२	६२४.२१.१.४२१	सालधारा खत्रीटोल गो.बा. सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६३	६२४.२१.१.४२७	निउरे सालधारा ढिकुरा गो.बा. सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६४	६२४.२१.१.५१७	निउरे चित्रेटोल मो बा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६५	६२४.२१.१.४३३	बाँसारुख टोल सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६६	६२४.२१.१.४३९	चेक्मी बरारुख गो.बा. मा सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६७	६२४.२१.१.५९८	अर्चला घुम्टी देखि वडा कार्यालयसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६८	६२४.२१.१.४३२	अर्घातोष कोटमुनी रिडरोड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४६९	६२४.२१.१.४२९	सोति कुकुर गाडे सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७०	६२४.२१.१.४३५	मानिपोखरा स्वार गो.बा. सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७१	६२४.२१.१.४३७	निउरे चित्रेटोल गो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४७२	६२४.२१.१.४२६	दिउपुज्ये नयाँघर तारजाली निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७३	६२४.२१.१.४३४	वडा भित्रका खानेपानी ईन्टेक निर्माण तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४७४	६२४.२१.१.४३८	रातामाटा खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७५	६२४.२१.१.४२२	चेक्मी झिरबासे टोल खत्री टोल सिढि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७६	६२४.२१.१.५९५	कामिनडाँडा काफलडाँडा पोखेडाँडा चौपारी तथा सिढि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४७७	६२४.२१.१.५९४	घैयार पितेका बारी भिरमा तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७८	६२४.२१.१.४१९	घैयार पोख्रेल टोल सोता खोला सिढि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७९	६२४.२१.१.४३६	परियार टोल ठाडा गौडा वाल सिद्धि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८०	६२४.२१.१.४२८	बासारुख टोल शिवालय मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८१	६२४.२१.१.४२४	काफल डाँडा भल व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५१५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
४८२	६२४.२१.१.४५७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४८३	६२४.२१.१.५०५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,३३,००,०००.००	१,६२,६९,९१९.०४	४८.८६	१,७०,३०,०८०.९६
४८४	६२४.२१.१.५३१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद् अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,२७,८१,०००.००	२,१५,१८,१७८.५८	५०.३०	२,१२,६२,८२१.४२
४८५	६२४.२१.१.४४७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद् अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	११,५३,५९,०००.००	५,२९,३६,२८३.४६	४५.८९	६,२४,२२,७१६.५४
४८६	६२४.२१.१.४७६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,४२,०००.००	९,०३०.००	६.३६	१,३२,९७०.००
४८७	६२४.२१.१.४८२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८८	६२४.२१.१.५३६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४८९	६२४.२१.१.४९९	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४९०	६२४.२१.१.४८५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४९१	६२४.२१.१.५११	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४९२	६२४.२१.१.५१५	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९३	६२४.२१.१.४६८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	६,५१०.००	६.५१	९३,४९०.००
४९४	६२४.२१.१.५३२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९५	६२४.२१.१.४९८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४९६	६२४.२१.१.५००	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	१४,३००.००	१४.३०	८५,७००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९७	६२४.२१.१.४५२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,९५,०००.००	१,२०,०००.००	६१.५४	७५,०००.००
४९८	६२४.२१.१.५२८	रोजगार संयोजकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,६८,०००.००	३,४९,५१२.००	६१.५३	२,१८,४८८.००
४९९	६२४.२१.१.४४४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००	०.००
५००	६२४.२१.१.४७८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,४४,०००.००	२,४३,११०.००	९९.६४	८९०.००
५०१	६२४.२१.१.४५५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,३१,०००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
५०२	६२४.२१.१.५३९	रोजगार सहायकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५०३	६२४.२१.१.४८०	प्राविधिक सहायकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	५,००,०००.००	२,७७,८४०.००	५५.५७	२,२२,१६०.००
५०४	६२४.२१.१.४७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	९०,७२,०००.००	४४,५३,०६६.००	४९.०९	४६,१८,९३४.००
५०५	६२४.२१.१.४७२	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८८,०००.००	१९,९८०.००	२२.७०	६८,०२०.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५०६	६२४.२१.१.४७९	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०७	६२४.२१.१.४६५	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५०८	६२४.२१.१.५२६	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
५०९	६२४.२१.१.४८४	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,००,०००.००	४८,९००.००	४८.९०	५१,१००.००
५१०	६२४.२१.१.४४३	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,०५,०००.००	२,७४,३००.००	८९.९३	३०,७००.००
५११	६२४.२१.१.५२७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१२,५२,०००.००	५,३४,४००.००	४२.६८	७,१७,६००.००
५१२	६२४.२१.१.४४८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८४,०००.००	०.००	०.००	८४,०००.००
५१३	६२४.२१.१.४७४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७,४५,०००.००	०.००	०.००	७,४५,०००.००
५१४	६२४.२१.१.४८६	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
५१५	६२४.२१.१.५४०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
५१६	६२४.२१.१.४६२	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान/गहुँ/मकै)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,२५,०००.००	२,०३,१५०.००	२४.६२	६,२१,८५०.००
५१७	६२४.२१.१.५३०	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
५१८	६२४.२१.१.५१२	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५१९	६२४.२१.१.५१८	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,१७,०००.००	०.००	०.००	१,१७,०००.००
५२०	६२४.२१.१.५०३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५२१	६२४.२१.१.५२२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	९,९२,०००.००	४,२८,३७५.००	४३.१८	५,६३,६२५.००
५२२	६२४.२१.१.४८७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,४०,०००.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२३	६२४.२१.१.४९५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,७८,०००.००	३६,३५०.००	९.६२	३,४१,६५०.००
५२४	६२४.२१.१.५२४	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५२५	६२४.२१.१.४५८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२६	६२४.२१.१.४४२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५२७	६२४.२१.१.४६७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
५२८	६२४.२१.१.५१०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२९	६२४.२१.१.४५६	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५७,०००.००	०.००	०.००	५७,०००.००
५३०	६२४.२१.१.४८३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३१	६२४.२१.१.४५३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	१,२६,०००.००	६६,८००.००	५३.०२	५९,२००.००
५३२	६२४.२१.१.४४६	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३३	६२४.२१.१.४६३	नियमित तथाङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,३०,०००.००	८६,८००.००	३७.७४	१,४३,२००.००
५३४	६२४.२१.१.४८१	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ बाख्रा पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५३५	६२४.२१.१.५३५	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,६०,०००.००	२,०८,६२५.००	३७.२५	३,५१,३७५.००
५३६	६२४.२१.१.५२१	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम NWASH MIS मा रहेका तथाङ्क अद्यावधिक गर्ने	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३७	६२४.२१.१.४५४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३८	६२४.२१.१.४७३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५३९	६२४.२१.१.५०४	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाङ्क अद्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५४०	६२४.२१.१.५०८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	९,२०,०००.००	२,६३,२१६.००	२८.६१	६,५६,७८४.००
५४१	६२४.२१.१.५२३	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अद्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४२	६२४.२१.१.४४५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	१,८०,०००.००	९४,२००.००	५२.३३	८५,८००.००
५४३	६२४.२१.१.५३८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४४	६२४.२१.१.४९३	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
५४५	६२४.२१.१.४९०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४६	६२४.२१.१.४९६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
५४७	६२४.२१.१.४५०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५४८	६२४.२१.१.४४९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४०,१६,०००.००	१४,९७,२९०.००	३७.२८	२५,१८,७१०.००
५४९	६२४.२१.१.४७१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५०	६२४.२१.१.५१९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
५५१	६२४.२१.१.५१४	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
५५२	६२४.२१.१.४६१	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५३	६२४.२१.१.४७५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५५४	६२४.२१.१.४४०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५५	६२४.२१.१.५२५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५६	६२४.२१.१.४७०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५७	६२४.२१.१.४९२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
५५८	६२४.२१.१.५०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	३,००,०००.००	१,२९,५८४.००	४३.१९	१,७०,४१६.००
५५९	६२४.२१.१.४४१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६०	६२४.२१.१.४६०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२०,३७,०००.००	०.००	०.००	२०,३७,०००.००
५६१	६२४.२१.१.५०२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२०,७५,०००.००	०.००	०.००	२०,७५,०००.००
५६२	६२४.२१.१.४६६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५६३	६२४.२१.१.४६९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१९,९९,०००.००	०.००	०.००	१९,९९,०००.००
५६४	६२४.२१.१.५१७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	११,२८,०००.००	०.००	०.००	११,२८,०००.००
५६५	६२४.२१.१.५३४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
५६६	६२४.२१.१.४८९	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३७,८७,५००.००	२०,१०,०००.००	५३.०७	१७,७७,५००.००
५६७	६२४.२१.१.४९७	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६८	६२४.२१.१.४६४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३ N/A	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
५६९	६२४.२१.१.४९४	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	१६,८०,०००.००	०.००	०.००	१६,८०,०००.००
५७०	६२४.२१.१.४९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७१	६२४.२१.१.५०७	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सूचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,९०,०००.००	०.००	०.००	८,९०,०००.००
५७२	६२४.२१.१.५३७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,१०,०००.००	०.००	०.००	८,१०,०००.००
५७३	६२४.२१.१.५१३	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३८,०००.००	०.००	०.००	३८,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७४	६२४.२१.१.५०९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२८,६०,०००.००	०.००	०.००	२८,६०,०००.००
५७५	६२४.२१.१.५२०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७६	६२४.२१.१.५३३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,५४,०००.००	०.००	०.००	८,५४,०००.००
५७७	६२४.२१.१.५२९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७८	६२४.२१.१.४५९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७९	६२४.२१.१.५०१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,८२,०००.००	०.००	०.००	३,८२,०००.००
५८०	६२४.२१.१.४८८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८१	६२४.२१.१.४५१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	९,९४,०००.००	९,९४,०००.००	१००.००	०.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८२	६२४.२१.१.५१६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२८१४३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,३५,०००.००	२३,९५३.००	१७.७४	१,११,०४७.००
५८३	६२४.२१.१.५४१	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गा.पा. ८ चिदीपानी-मिलमिले सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
५८४	६२४.२१.१.५४४	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गा.पा. २ बल्कोट पौवा-टाकटोला सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
५८५	६२४.२१.१.५४२	अर्घटारीझो.पु. बाजापाटा चिदिका झो.पु वडा नं १-३, गाडेका स्वामी ट्रेस छत्रदेव १ -गुल्मी दरबार ५, छत्रदेव गाउँपालिका, अर्घाखाँची, रानीवारी टापुडाँडा झो.पु-१, चिदिखोला	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५८६	६२४.२१.१.५४३	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गा.पा. कालिका मन्दिर - अर्घातोप-माझकोट-छत्रदेवालय मन्दिर मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
८०५५१५०१५३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
५८७	६२४.२१.१.५४५	बरारुख-हेल्यपोष्ट-वडा कार्यालय-कुवँरका चौपारी मोटरवेव पिच कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	१,५०,००,०००.००	७५,५५,६००.००	५०.३७	७४,४४,४००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८८	६२४.२१.१.५४५	बरारुख-हेल्थपोष्ट-वडा कार्यालय-कुवँरका चौपारी मोटरवेव पिच कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,००,०००.००	८१,३०,३३१.००	५४.२०	६८,६९,६६९.००
८०५५१५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
५८९	६२४.२१.१.५४६	फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९०	६२४.२१.१.५५४	बरारुख कट्टी चिदिखोला मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव १ अर्घाखाँची	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९१	६२४.२१.१.५५२	तल्लो झिर्वास पौवा पुननिर्माण छत्रदेव २ अर्घाखाँची	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९२	६२४.२१.१.५४७	पाल्पाथुम ठुलापोखरा चौडिल्ला मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव ३ अर्घाखाँची	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९३	६२४.२१.१.५५३	मसान पुर्न खेल मैदान सिध्रे जैकिवुर टोल हुदै फेदि जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव २ अर्घाखाँची	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९४	६२४.२१.१.५५१	कुडुले लेजवाड मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव ६	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	८,१४,९०८.००	८१.४९	१,८५,०९२.००
५९५	६२४.२१.१.५४९	तल्ला बरारुख बाँसखोला भिरसम्म मोटरबाटो स्टिल सेफिट रेलिङ्ग छत्रदेव ८ अर्घाखाँची	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,२७,७८७.००	९२.७८	७२,२१३.००
५९६	६२४.२१.१.५४८	अमराई-जावुनडाँडा मथुरा मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव ४ अर्घाखाँची	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९७	६२४.२१.१.५५०	अर्घातोष भगवती राष्ट्रिय खानेपानी आयोजना	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान पुँजीगत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८०५५१५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
५९८	६२४.२१.१.५५५	श्रीखण्ड-डिहि-शेरीखोला-मथुरा मसाने गैरीपीपल मो.बा स्तरोन्नती वडा नं.४,५	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१ N/A	७०,००,०००.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/११/१९

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९९	६२४.२१.१.५५६	श्रीखण्ड-डिहि-शेरीखोला-मथुरा-मसाने गैरीपीपल मो.बा स्तरोन्नती वडा नं.४~५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७०,००,०००.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००
कुल जम्मा						५३,७८,६४,४३१.५०	१७,७९,४२,०४२.९०	३३.०८	३५,९९,२२,३८८.६०